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T H A L I  S P E Z I A L

Malai Chicken Curry

Butter Naan

Reis Bowl

Tandoori Chicken Wings

Garlic Naan

Pappadam (2 Stück)

Sweet Naan
Mit Rosinen, Honig und Kokosnuss

Lamm Pepper Masala

Paneer Bhurji

Chicken Thali Vegetable Thali

Hähnchen in cremiger Cashew-Sahne-Sauce mit
feinen Kardamom- und Ingweraromen, serviert
mit Reis

Bowl mit warmen Reis, frischen Salat,
Granatapfelkernen und Butter-
Currysauce

Hähnchenflügel, mariniert in traditionellen
Grillgewürzen und anschließend heiß gegrillt.
Serviert mit Pommes und Salat

Lammfleisch in kräftiger Sauce, verfeinert mit
schwarzem Pfeffer – würzig, aromatisch und voll
im Geschmack, serviert mit Reis

Frisch zerbröselter Paneer, kurz gebraten mit
Tomaten, Zwiebeln und Gewürzen. serviert mit
Naan

2 Hähnchengerichte und 1 Gemüsegericht,
Salat, Basmati Reis und Naan.

3 verschiedene vegetarische
Gerichte, Salat, Basmati Reis und Naan

Thali ist eine Auswahl verschiedenen Gerichten, die in kleinen Schälchen auf einem
Metall Tablett (dem Thali) nach indischer Tradition serviert werden. (Thalis können nur

im Restaurant serviert werden.)

12,50

3,00

9,50

3,00

1,90

4,00

13,50

11,00

Mittagstisch

= vegetarisch

Wahlweise mit
   Hähnchen                12,50

    Paneer                        11,00
     Gemüse                    10,50                             

14,90 13,90

Alle Preise in EUR und inkl. Mwst.

Nur Gültig von Dienstag bis Freitag(11:30 - 14:30 Uhr)

10,50Channa Aloo Masala

D e s s e r t

Gulab Jamun                        2,00

Chole Bhature               10,50  
Indischer Mittagsklassiker: kräftiges
Kichererbsencurry, serviert mit frisch
frittierten, luftigen Weizen-Broten, eingelegtes
Gemüse

Bhatura 2,50
luftiges, goldbraun frittiertes Weizenbrot

Kichererbsen mit Kartoffeln in roter Curry-Sauce, 
serviert mit Basmati


