

# Mittagstisch

Nur Gültig von Dienstag bis Freitag (11:30 - 14:30 Uhr)

## Tagesgerichte

<b>Malai Chicken Curry</b>	12,50
Hähnchen in cremiger Cashew - Sahne - Sauce mit feinen Kardamom- und Ingweraromen, serviert mit Reis	
<b>Tandoori Chicken Wings</b>	9,50
Hähnchenflügel, mariniert in traditionellen Grillgewürzen und anschließend heiß gegrillt. Serviert mit Pommes und Salat	
<b>Lamm Pepper Masala</b>	13,50
Lammfleisch in kräftiger Sauce, verfeinert mit schwarzem Pfeffer – würzig, aromatisch und voll im Geschmack, serviert mit Reis	
<b>Paneer Bhurji</b>	11,00
Frisch zerbröselter Paneer, kurz gebraten mit Tomaten, Zwiebeln und Gewürzen. serviert mit Naan	
<b>Channa Aloo Masala</b>	10,50
Kichererbsen mit Kartoffeln in roter Curry - Sauce, serviert mit Basmati	

## Highlights

<b>Chole Bhature</b>	10,50
Indischer Mittagsklassiker: kräftiges Kichererbsencurry, serviert mit frisch frittierten, luftigen Weizen - Brotchen, eingelegtes Gemüse	

## **Reis Bowl**

Bowl mit warmen Reis, frischen Salat, Granatapfelkernen und Butter-Currysauce

### **Wahlweise mit**

Hähnchen	12,50
Paneer	11,00
Gemüse	10,50

## THALI SPEZIAL

*Thali ist eine Auswahl verschiedenem Gerichten, die in kleinen Schälchen auf einem Metall Tablett (dem Thali) nach indischer Tradition serviert werden. (Thalis können nur im Restaurant serviert werden.)*

<b>Chicken Thali</b>	14,90
2 Hähnchengerichte und 1 Gemüsegericht, Salat, Basmati Reis und Naan.	
<b>Vegetable Thali</b>	13,90
3 verschiedene vegetarische Gerichte, Salat, Basmati Reis und Naan	

## Beilagen

<b>Butter Naan</b>	3,00
<b>Garlic Naan</b>	3,00
<b>Pappadam (2 Stück)</b>	1,90
<b>Sweet Naan</b>	4,00
Mit Rosinen, Honig und Kokosnuss	
<b>Bhatura</b>	2,50
luftiges, goldbraun frittiertes Weizenbrot	

## Dessert

<b>Gulab Jamun</b>	2,00
--------------------	------

 = vegetarisch

Alle Preise in EUR und inkl. Mwst.